
.¬`¬
Q2

r ~UAŻ

"'_l

":{--="-

- 1"'g-ni...

-Ę.

f:

UM.426511.2016

ZARZĄDZENIE 11|'
PREZYDE TA MIASTA GLIWI E

z dnia ............. ..2o1a r.
w sprawie oddania w dzierżawę nieruchomości stanowiącej własność miasta Gliwice
położonej w Gliwicach pomiędzy ulicami: Jagiellońską oraz Wincentego Pola i zawarcia na
rzecz wnioskodawcy umowy dzierżawy, z przeznaczeniem terenu na tymczasowy
rekreacyjny ogród działkowy.
Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U.2016.446), art. 13 ust.1, art. 25 ust. 1 oraz art. 35
ust. 1,2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 0 gospodarce nieruchomościami (j.t.
Dz.U.2015.1774 z późn. zm.).

zarządza się, co następuje:

§ 1. Przeznaczyć do wydzierżawienia nieruchomość stanowiącą własność miasta Gliwice,
położoną w Gliwicach pomiędzy ulicami: Jagiellońską oraz Wincentego Pola,
obejmującą działkę nr 73/2 o pow. całkowitej 0,0255 ha, zapisaną w KW nr
GL1G/00038703/0, obręb Politechnika i zawrzeć umowę dzierżawy z wnioskodawcą.

Część przedmiotowej nieruchomości o pow. 230 mz wydzierżawia się na okres do
trzech lat z przeznaczeniem terenu na tymczasowy rekreacyjny ogród działkowy.

§ 2. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr ..„'l.(ŠÍł..../2016 nieruchomości
stanowiącej własność miasta Gliwice, opisanej w § 1 nin. Zarządzenia.

Wykaz nr ....flŠ.Í.... /2016 podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy
urzędowych ogłoszeń w gmachu Urzędu Miejskiego w Gliwicach, a ponadto
informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez
ogłoszenie w prasie lokalnej oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty w danej
miejscowości a także na stronach internetowych właściwego urzędu.

§3.

§ 4. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.

§ 5. Szczegółowe warunki dzierżawy zostaną określone w umowie dzierżawy.

§6. Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zarządzania
Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.

§ 7. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Z;-'Q , Í ÍÍ.`ÍĹÍ.'Ę„_.-lig
I” ;'›`\"1"'-.łfiał-'U

_ .ł |_- .i¬,~n-f-\_Š:`f;]afl']|,

¦' 1'.r.'¦
¦..n""'

HAD RAWNY

Magd ': a'KozIeł
T2898

l'›.U'l .łnlß



GN.6845.1.270.2Ül6
WYKAZ Nr ...zl.Í".ł.. /2016

fi.
stanowiący załącznik do zarządzenia Nr PM~...J..!..ę.ś...../2016 z dnia ..... za
opis i warunki wydzierżawienia nieruchomości stanowiącej własność miasta Gliwice.

wierający

Powierzchnia
Oznaczenie nieruchomości Opis P"¿ez"3=Ze",'E

nieruchomości l iużytek nieruchomości "ie""°h°m°5°'
gruntowy

l
Wysokość ,
opłat z tytułu i

, dzierżawy

Sposób
l zagospoda-
rowanla

Forma
dzierżawy

Termin
wnoszenia
opłat

1 i 2 l 3 ` 4 5 l 6 7 8

00038703/0 położona i mieszkaniowe
pomiędzy -usługowe.

- ulicami idziałka 73/2 0,0255 ha ,jagiellońską symbol:
l *oraz W. Pola 4 HW
Obręb:
Pøiitechnika użvtekr ."Bi~ Przeznaczenie

i uzupełniające
- m.in. zieleń

\ urządzone

KW Gi_1(5j l nieruchomość Tereny ld
zgodnie
2 Zarzą-
dzeniem
Prezydenta

_ Miasta
tymczaso' *` Zawame Gliwice Nr
WY. fekfea' "°“"=J 6127/14
cwrly Um°wV i z dnia 20ogrod dzierżawy maja
dziaikowy , 2014!:

Cza sowa bezprze~ j
zierżawa targowa .

śwedług
\ stawki:

i 0,20 zł/
1m2
rocznie

dzierżawa
na
okres do
trzech lat

płatne
rocznie do
1-go
pażdzier-
nika
każdego
roku

UWAGA : Niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na oäęf ölqdni na tablic dāwych
ogłoszeń w siedzibie właściwego urzędu, w okresie od .. . 2016r. .. 2016r,
a ponadto informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez
ogłoszenie w prasie lokalnej oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty w danej miejscowości,
a także na stronach internetowych właściwego urzędu.

o _ _ _i¬,n¬....=

a __ _.` rani*

w h - ` T?-sis

.'=.=J¿in¬= -`...-..'r.-_i.'¬ i
l


